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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TMPS        34.46           4.90                      Notr

BOW         25.30           4.23                       Pozitif 

RIVN         14.82           2.23                       Pozitif

HP              20.73           2.09                       Pozitif

MSTR        1305.14       1.74                       Notr

COKE        1097.90       1.49                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Piyasalarda Gözler ABD Tarım Dışı İstihdam Verisi Üzerinde Olacak Beklentiler Veri Setinin 180K Civarında
Gelmesi Yönünde. AMB Yönetim Konseyi'nin 5-6 Haziran'da Frankfurt'ta düzenlediği toplantıda 5 yıl sonra ilk 
faiz indirimine giderek üç temel politika faizini 25 baz puan düşürme kararı aldığı ve tutanaklarında
enflasyonla mücadele sürecinin yolunda gitmesine rağmen ekonomik verilerin enflasyonun hedefe
ulaşacağına dair güven vermediği belirtildi. Tutanaklarda ayrıca, faiz indirimlerinin veri bağımlılığı ilkesiyle
tamamen tutarlı olmayabileceği ve ekonomide güçlü bir toparlanma konusunda endişelerin olduğu ifade
edildi. Ücretlerin enflasyon görünümünün değerlendirilmesinde kilit bir unsur olduğu vurgulandı. AMB'nin bir
sonraki faiz toplantısına ilişkin tutanaklar da tamamlanmamış bir şekilde sona eriyor.

▪ İngiltere'de İşçi Partisi dönemi

▪ Küresel piyasalarda yeni rekor

▪ Çin tahvil satışına hazır

▪ Bitcoin'de düşüş sürüyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG        2.53              8.97                     Pozitif

FSLR        231.45           6.79                     Negatif

NVDA       130.32           4.55                     Pozitif

AVGO      1727.20         4.16                      Pozitif

ALCOA    42.42             3.83                      Pozitif

BAIDU      90.22            3.65                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Biden: Hiçbir yere gitmiyorum

▪ Petrol iki ayın en yüksek seviyesine yakın

TSM           182.03          3.63                      Notr

MU             136.84          3.18                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) yine düşüş yönlü bir performans sergilerken, ABD 

Bağımsızlık Günü tatili nedeniyle risk odaklı varlıklara olan ilginin 

artması ve marjinal işlem koşulları nedeniyle USD Endeksi (DXY) 

yeniden 105,00 bölgesini ziyaret etti.

Greenback'teki düşüş, EUR/USD'deki yukarı yönlü baskıyı sağlam 

tutarak, onu tekrar önemli 1,0800 yardının üzerine taşıdı. 

Greenback'teki baskı,  özellikle Federal Rezerv'in (Fed) faiz oranı 

indirimlerine  dair beklentileri Eylül ayı gibi erken bir tarihte canlandıran 

emek piyasasıyla ilgili olarak, önceki seansta  ABD ekonomik 

takviminden gelen cesaret kırıcı sonuçların ardından yoğunlaştı  .

TEKNİK ANALİZ

Daha da yukarılarda EUR/USD'nin 1.0816 (3 Temmuz) Temmuz 

zirvesini, ardından 1.0852 (12 Haziran) haftalık zirvesini ve 1.0916 (4 

Haziran) Haziran zirvesini tekrar ziyaret etmesi görülebilir. Çift bu 

bölgenin üzerine çıkarsa, 1.0981 (8 Mart) Mart zirvesini, 1.0998 (11 

Ocak) haftalık zirvesinin ve psikolojik 1.1000 seviyesinin önüne tekrar 

getirebilir. Ayılar tekrar üstünlük sağlarsa, spot, önce Haziran ayındaki 

en düşük seviye olan 1.0666'ya (26 Haziran), ardından Mayıs ayındaki 

en düşük seviye olan 1.0649'a (1 Mayıs) ve en sonunda 2024'teki en 

düşük seviye olan 1.0601'e (16 Nisan) düşebilir.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Perşembe günü ABD Doları (USD) karşısında 161,00 

civarına güçlenirken ABD piyasaları resmi tatil nedeniyle kapalı. Bu 

hareket, 30 yıllık bir Japon egemen tahvil ihalesinin son derece 

sorunsuz geçmesinin ardından geldi, piyasalar hükümetin tahvil 

tahsisinde sorun yaşayacağından endişe ediyordu ve tüccarlar hala 

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) tahvil alım programını 

sonlandırmasından endişe duyuyordu.   Dolayısıyla, ABD Doları 

karşısında daha yüksek işlem gören Japon Yeni için  bazı olumlu 

haberler var. Bu arada, ABD Doları'nın altı yabancı para birimine karşı 

değerini ölçen ABD Dolar Endeksi (DXY), Çarşamba günü çok yoğun 

bir  ekonomik veri  takvimiyle darbe aldı. Tüm verilerden çıkarılan en 

önemli sonuç, neredeyse her veri noktasının daha düşük veya daha 

düşük bir konsensüs görüşünde gelmesiydi; bu da ABD ekonomisinin 

yavaşlamaya başladığına işaret ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Göreceli Güç Endeksi (RSI) günlük grafikte artık kesin olarak aşırı 

alımda olduğundan, bir düzeltme yakın görünüyor. 160,32'deki ilk 

destek zaten önemli bir seviye olurdu. Bu seviye kırılırsa,  USD/JPY'nin

157,03'e (55 günlük Basit Hareketli Ortalama) veya 100 günlük SMA'ya

154,26'ya doğru ilerlemesiyle bir burun dalışı hareketi kaçınılmaz 

olurdu.

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Perşembe günü ABD'de Bağımsızlık Günü tatili olmasıyla birlikte, Altın 

fiyatı iki haftalık zirvelerin yakınında yüksek bir zeminde kalırken, zayıf 

likidite koşulları nedeniyle sınırlı bir aralıkta kaldı. Piyasalar ayrıca, 

İngiltere seçmenlerinin sandık başına gitmesiyle gerginliğini korudu ve 

bu da geleneksel güvenli liman Altın fiyatı etrafındaki ticaret faaliyetini 

sınırladı.

Greenback, bu yıl ABD Federal Rezervi (Fed) faiz oranı kesintilerini 

çevreleyen ılımlı beklentilerdeki artıştan kaynaklanan acıdan 

sarsılmaya devam etti. Bu, Fed Başkanı Jerome Powell'ın bu hafta 

başında enflasyondaki düşüşün ilerlemesini kabul etmesinden sonra 

gerçekleşti. Ek olarak, bir dizi son ABD istatistiği de Fed politika pivot 

bahislerini destekledi, ABD özel sektör istihdamı Mayıs ayında 

kaydedilen 157.000'lik artışın (152.000'den revize edildi) ardından 

Haziran ayında 150.000 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatının kısa vadeli teknik görünümü hemen hemen aynı kalırken, 

sarı metalin Çarşamba günü 50 günlük Basit Hareketli Ortalama'nın

(SMA) üzerinde, o zamanki 2.338 dolarda kapanış yapmasının 

ardından bu haftaki konsolidasyonu yukarı yönlü kırmasının ardından 

kuzeye doğru riskler ortaya çıkıyor.

ABD'deki zayıf istihdam raporunun etkisiyle yükseliş yönlü çıkış ivme 

kazanabilir ve Altın fiyatını 2.400 dolar eşiğine doğru yükseltebilir.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Ham petrol fiyatları Cuma günü Asya seansı boyunca düşüşe geçti ve 

şimdilik iki günlük kazanç serisini sonlandırmış gibi görünüyor, ancak 

devam eden satışlar yok. Emtia şu anda 86,80-87,15 dolar bölgesinde 

işlem görüyor ve Salı günü dokunduğu 26 Nisan'dan bu yana en 

yüksek seviyesinin oldukça yakınında kalmaya devam ediyor.

Son veriler, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü üyelerinin Haziran ayında 

üst üste ikinci ay üretimi artırdığını gösterdi. Bu, önümüzdeki aylarda 

daha az sıkı bir Petrol piyasalarına işaret ediyor ve bu da boğaların 

yeni bahisler koymasını ve kara sıvıya ağırlık vermesini engelliyor. 

Bununla birlikte, Orta Doğu'daki sürekli arz kesintileriyle ilgili endişeler, 

Ham Petrol fiyatları için bir destek görevi görmeli ve kayıpları 

sınırlamaya yardımcı olmalıdır. 

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen sert yükselişle petrol kritik 86 dolar direncini yukarı yönlü 

kırdı. Anlık olarak 86.63 seviyelerinde fiyatlanan Brent, teknik açıdan 

üst tarafta 87 ve 88 dolar dirençlerini yakın takibine alacaktır. Geri 

çekilmelerde ise 85 dolar üzerinde kalması önemli olacak. Göstergeler 

şu aşamada pozitif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın Sintra'daki 

konuşmasının ardından tüm gözler, Cuma günü TSİ 12:30'da 

açıklanacak Haziran ayı Tarım Dışı İstihdam (NFP) verilerine çevrildi.

ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu (BLS), Fed'in bu yılki ilk faiz 

indiriminin zamanlaması ve ABD Dolarının (USD) bundan sonraki yönü 

hakkında ipuçları verebilecek ABD işgücü piyasası verilerini 

yayınlayacak. Tarım Dışı İstihdam Raporu'nun , ABD ekonomisinin 

Mayıs ayında 272.000 yeni istihdam yaratmasının ardından Haziran 

ayında 190.000 yeni istihdam yaratması bekleniyor.

İşsizlik Oranı aynı dönemde muhtemelen %4,0'da sabit kalacaktır. Bu 

arada, yakından takip edilen bir ücret enflasyonu ölçüsü olan Ortalama 

Saatlik Kazançların, Mayıs ayındaki %4,1'lik büyümenin ardından 

Haziran'a kadar olan yılda %3,9 oranında arttığı görülmektedir.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanarak yeni zirveler gören SP500 endeksi, anlık işlemlerde 5531 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan hareketin devamında 5550 ilk 

direnç, 5580 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 5400 ilk destek, 5360 ise majör destek konumunda. 

Göstergeler şu aşamada pozitif olsa da aşağı yönlü kırılma çabası 

dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Destatis'in Cuma günü yayınladığı son verilere göre, Almanya'da 

sanayi sektöründeki daralma mayıs ayında derinleşti.

Avro Bölgesi'nin en büyük ekonomisinde sanayi üretiminin, mevsim ve 

takvim etkilerinden arındırılmış rakamlara göre, bir önceki aya göre 

%2,5 düştüğünü belirten federal istatistik otoritesi Destatis, Nisan 

ayındaki %0,2'lik tahmin ve %0,1'lik düşüşe kıyasla bu düşüşün 

beklendiğini belirtti.

Almanya'da sanayi üretimi, nisan ayındaki %3,9'luk düşüşe karşın 

mayısta yıllık bazda %6,7 oranında düştü.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanarak zirve seviyelerine doğru hareket etme çabasında bulunan 

DAX, anlık işlemlerde 18421 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

endeks üst tarafta 18600 direncini aşabilirse, potansiyel olarak üst 

tarafta 19k seviyesine doğru hareket etmek isteyebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 18300 ilk destek, 18000 ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Tarım Dışı İstihdam Raporu'nun , ABD ekonomisinin Mayıs ayında 

272.000 yeni istihdam yaratmasının ardından Haziran ayında 190.000 

yeni istihdam yaratması bekleniyor.

İşsizlik Oranı aynı dönemde muhtemelen %4,0'da sabit kalacaktır. Bu 

arada, yakından takip edilen bir ücret enflasyonu ölçüsü olan Ortalama 

Saatlik Kazançların, Mayıs ayındaki %4,1'lik büyümenin ardından 

Haziran'a kadar olan yılda %3,9 oranında arttığı görülmektedir. 

Piyasalar, Fed'in ılımlı dönüşünün olası zamanlamasına dair yeni bir 

kılavuz sağlayabilecek bu önemli veri setlerini yakından analiz etmeye 

hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen alımlarla yeni yüksek seviyesini test eden Nasdaq, anlık 

işlemlerde 20173 seviyelerinden geçiyor. Bugün 4 Temmuz ABD 

kurtuluş günü olmasına bağlı sebeple piyasalar ABD’de kapalı 

olacakken, endeks 20200 seviyesini direnç olarak takip edecek. Geri 

çekilmelerde ise 20100 ilk destek konumunda. Göstergeler şu 

aşamada negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Kripto paralardaki dalgalanma serüveni devam ediyor. Bitcoin 4 ayın en 

büyük düşüşünü gerçekleştirdi.

ABD Başkanlık seçimlerinin adaylarından olan mevcut başkan Joe 

Biden'ın aday olup olmayacağı belirsizliği devam ederken Bitcoin

fiyatları da 4 ayın en düşük seviyesine geriledi.

Bitcoin yüzde 6 civarında kayıla 54 bin 991 dolara kadar geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısı altında kalarak 60k desteğini kaybeden bitcoin, anlık 

işlemlerde 58807 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan geri 

çekilmelerin devamında 56500 desteği önemli olabilecekken, 

kırılımlarda alt tarafta 55k desteği gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 

60k seviyesini geri kazanması önemli olacaktır. Göstergeler şu 

aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi 

performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) 

anketinin Haziran 2024 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 

iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, mayıs ayında 48,4 

seviyesinde kaydedilen manşet PMI, haziranda 47,9’a gerileyerek üst 

üste üçüncü ay 50,0 eşik değerinin altında gerçekleşti. Endeks, Türk 

imalat sektörünün faaliyet koşullarında hafif bir bozulmaya işaret etti. 

Öte yandan, bu bozulma 2024’ün başından bu yana en belirgin 

düzeyde kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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